
 
 

UCHWAŁA NR XI/81/25 
RADY GMINY HORODŁO 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Horodle 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, ze zm.) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024r. poz. 1530), w związku z  art. 110 ust. 1 ustawy z dnia  12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, z późn. zm.) Rada Gminy Horodło uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Horodle, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
IX/64/25 z dnia 27 marca 2025r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 15 kwietnia 2025r. poz. 2230) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. Skreśla się §3. 

2. Skreśla się pkt 4 w § 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Horodło. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 2025r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Horodło 

 
 

Anna Dąbrowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 3061


	UCHWAŁA NR XI/81/25 RADY GMINY HORODŁO z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-16T12:43:54+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




